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12.50

Venerdi, 22 novembre

Registazione partecipanti
Introduzione

Sessione ANCA

GIOVANE ATTIVO - ARTICOLARITA E STABILITA
Relive Dual Mobility

Relive Resurfacing
Round Table

REVISIONE DEL COTILE

VIA D’ACCESSO E RICOSTRUZIONE
Relive DAA + Gabbia cementata

Relive PL + Biologico

Round Table

Take home message

Coffee break

Sessione GINOCCHIO

PRIMARY VARO - ALLINEAMENTO
Relive Cinematico

Relive Robotico

Blended PS

Relive Meccanico

Round Table

Take home message
Saluto delle Autoritd

Lunch




13.50
13.58
14.06

14.36
14.44
14.52

15.22

15.32

15.47
15.55
16.03

16.33
16.41
16.49

17.09

Sessione SPALLA

RTSA - LATERALIZZAZIONE
Relive Glenoidea

Relive Omerale

Round Table

ASSISTENZA INTRAOPERATORIA

Relive Navigazione
Relive Realtd aumentata
Round Table

Take home message

Coffee break

MEDICINA RIGENERATIVA

AUGMENTATION TENDINEO
Relive CLBO

Relive PATCH BIOLOGICO

Round Table

CARTILAGINE
Relive PRP

Relive MESENCHIMALI
Round Table

Take home message

17.45-18.25  SESSIONE ALOTO GREEN

18.30

FRATTURE RADIO DISTALE

Chiusura lavori



09.00
09.08
09.17

09.47
09.55
10.13
10.43

10.53

11.10
11.18
11.26

11.56
12.00
12.00
12.30
12.40

13.10

Sabato, 23 novembre

ARTO SUPERIORE

RIZOARTROSI
Relive Protesi

Relive Artroplastica in sospensione
Round Table

PALETTA OMERALE
Relive Emiartroplastica
Relive Ricostruttive

Round Table

Take home message

Coffee break

TRAUMA ARTO INFERIORE

PIATTO TIBIALE - COME MIGLIORARE LA SINTESI
Relive ORIF + assistenza artroscopica

Relive ORIF + assistenza amplioscopica
Round Table

SOVRACONDILOIDEA FEMORE
STABILITA ED ESITI

Relive PLACCA

Relive CHIODO

Round Table

Take home message

Assemblea dei Soci

Chiusura lavori e abilitazione al test ECM on line

AULA A




aloto@pbalestracongressi.com
www.aloto.it




